

30/10 2012

Smlouva o dílo č. 43/2012
uzavřená podle zák. č. 513/1991 Sb., § 536 a násl.

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **AMBRA - Trade, s. r. o.**
se sídlem: Nádražní 289, 739 25 Sviadnov
IČ: 25378830, DIČ: CZ25378830
zastoupen: Pavlem Svobodou – jednatelem společnosti
bankovní spojení: KB Frýdek-Místek
číslo účtu: 193606030267/0100

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Pavel Svoboda – jednatel společnosti
- ve věcech technických: Miroslav Kocian – vedoucí skup. projekt manažerů
tel.: 558 639 125, 602 573 767

nebo jiní písemně zmocnění pracovníci

a

Objednatel: **Sociální služby Vsetín**
Záviše Kalandry 1353
755 01 Vsetín
IČO: 49562827
zastoupen: Mgr. Jaromír Navrátil - ředitel
bankovní spojení: KB Vsetín
číslo účtu: 36739-851/0100

II. Předmět díla

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka a montáž nábytku a zdravot. pomůcek na jednotlivá zařízení objednatele.
2. Rozsah díla je stanoven přílohou: č. 1. cenová nabídka zhotovitele č. CN G130188b-33-19VR ze dne 30.10.2012.
3. Místem plnění je: a) Domov pro seniory Karolinka, Pod Obecní 308, 756 05 Karolinka
b) Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, Julia Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
c) Domov pro seniory Podlesí, Podlesí 342, 756 24 Bystřička
d) Domov se zvláštním režimem Pržno, Pržno 9, 756 23 Jablůnka
e) Sociální služby Vsetín, p. o., Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
4. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla dle čl. II i jiné osoby.

III. Podklady pro provedení díla

Dílo bude provedeno v rozsahu dle následujících podkladů:

Nabídka zhotovitele č. CN G1200018b-33-19 ze dne 30.10.2012 včetně odsouhlasené ceny za dílo a odsouhlaseného nabídkového položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

IV. Cena díla

1. Cena za dílo podle této smlouvy byla stanovena dohodou na podkladě cenové nabídky jako cena smluvní:

sjednaná cena bez DPH: 685.591,- Kč

sjednaná cena s DPH: 796.307,- Kč

DPH bude účtováno dle právních předpisů platných ke dni předání díla.

V. Placení a platební podmínky

1. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek.
2. Fakturu je povinen zhotovitel vystavit a předat objednateli nejpozději do 5 dnů po protokolárním předání díla. Zaplacením faktury se rozumí připsání placené částky na účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Splatnost předložených faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení /předání/ objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání.
4. Vlastníkem věcí použitých ke zhotovení díla je zhotovitel až do doby zaplacení díla objednatelem. Nebezpečí škody na věci použité ke zhotovování díla nese zhotovitel do doby převzetí díla nebo jeho části objednatelem, a to potvrzeným protokolem o předání a převzetí díla nebo jeho části.

VI. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době vymezené následujícími termíny:

1. Převzetí pracoviště: 7 dní před termínem dokončení díla.
2. Předání dokončeného díla: do 6 týdnů od podpisu Smlouvy.
3. Vykližení pracoviště: do 1 dne od data předání díla objednateli.

V případě, že objednatel nepředá pracoviště zhotoviteli do data dle čl. VI. odst. 1., posune se termín plnění o tolik dnů, o kolik bude objednatel v prodlení s předáním pracoviště zhotoviteli. Po tyto dny prodlení neplatí ujednání čl. VII. odst. 1 o smluvní pokutě.

VII. Smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínů dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny nepředaného díla za každý započatý kalendářní den, o který bude výše uvedený termín překročen.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za provedené práce zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Pro případ odstoupení smluvních stran od smlouvy z důvodů podstatného porušení povinností dle čl. XI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 % ze stanovené ceny díla k tíži druhé strany.
4. Uplatněné smluvní pokuty je zhotovitel i objednatel povinen uhradit na základě faktury vystavené objednatelem (zhotovitelem) v termínu její splatnosti. Tyto faktury budou kompenzovány s již vystavenými.
5. Smluvní strany se dohodly, že náhrada škody není sjednanými smluvními pokutami dotčena.

VIII. Jakost díla, odpovědnost za vady - záruky

1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené ve smlouvě a bude odpovídat ČSN.
2. Zhotovitel poskytne na dílo záruku (záruční lhůta) v délce 24 měsíců na jakost díla, tzn., že dílo bude po určenou dobu způsobilé pro použití smluvenému, jinak obvyklému účelu nebo si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
3. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli za přítomnosti uživatele.

IX. Ujednání o provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny oprávněných pracovníků objednatele viz osoby oprávněné jednat.
2. Zhotovitel je povinen organizovat práce tak, aby nedošlo k omezení provozu objednatele. Práce lze provádět denně i o sobotách a nedělích v časovém rozmezí 24 hodin denně a za podmínky součinnosti s ostatními dodavateli objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje na pracovišti:
 - dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy,
 - zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to vyžadují požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy.
4. Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze na vyžádání objednatele nebo po předchozím písemném souhlasu objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a o ceně.
5. Dodatečné výkony (vícepráce či vícenáklady) budou uhrazeny pouze na základě předchozího písemného schválení a vyžádání objednatelem. K jejich ocenění budou sloužit odsouhlasené ceny z nabídky zhotovitele, v případě prací neobsažených v nabídce zhotovitele individuální kalkulace zhotovitele odsouhlasená objednatelem.
6. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště nebo jeho vymezenou část v termínu dle čl. VI. odst. 1) této smlouvy. Z předání bude pořízen zápis, ve kterém budou zaznamenány omezující podmínky na pracovišti a koordinace s ostatními dodavateli objednatele.
7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zhotovení díla v souladu s touto smlouvou.
8. Objednatel zajistí možnost uzamčení prostor označených zhotovitelem určených ke skladování jednotlivých částí díla do doby jejich předání objednateli.
9. K veškerým detailům, materiálům, povrchovým úpravám a barevnosti ovlivňující architektonický výraz zhotoveného díla je zhotovitel povinen vyžádat si souhlas objednatele v dostatečném časovém předstihu před započatím realizace díla.

10. Objednatel se zavazuje, že svislé nosné konstrukce, příčky a vodorovné konstrukce, budou předány zhotoviteli dle platných stavebních ČSN. V případě nerovností zjištěných při předání staveniště budou tyto odstraněny objednatelem do 24 hodin. V případě neodstranění vyčíslí zhotovitel vícenáklady nutné k zajištění jejich odstranění a objednatel se zavazuje tyto vícenáklady uhradit. O těchto změnách bude proveden zápis, který bude odsouhlasen podpisem oběma smluvními stranami.
11. Objednatel umožní zhotoviteli, v průběhu provádění díla a po jeho skončení, označit místo plnění informačními cedulemi, ze kterých bude zřejmé, kdo realizuje dílo včetně kontaktu na zhotovitele.

X. Předání a převzetí díla

1. Převzetí díla bude provedeno po dokončení všech částí díla dle nabídky zhotovitele. Zhotovitel vyzve objednatele jeden den předem k jeho předání a převzetí v místě plnění.
2. Konečné předání a převzetí celého díla mezi objednatelem a zhotovitelem proběhne pochůzkou na místě provádění díla a o výsledku předávacího řízení se pořídí písemný předávací protokol. Veškeré vady a nedostatky nebránící užívání díla se formou soupisu písemně zaprotokolují v příloze tohoto zápisu. Pro jejich odstranění se stanovuje lhůta 30 kalendářních dnů.
3. V případě výskytu vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla objednatelem k termínu předání a převzetí díla nebude dílo převzato až do jejich odstranění.
4. Strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních povinností, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za případy vyšší moci platí takové okolnosti, nezaviněné žádnou ze smluvních stran, které smluvní strana nemohla při normální péči a opatrnosti předvídat resp. jim zabránit a za něž neodpovídá, jestliže nastaly po vzniku smlouvy a pokud zabráňují řádnému nebo včasnému splnění závazků. Za takové okolnosti se považují např. živelné pohromy, válka, stávka a jiné podobné na vůli stran nezávislé okolnosti s výjimkou těch okolností, které vyplývají z osobních, zejména hospodářských poměrů závazané smluvní strany a dále překážek plnění, jež smluvní strana je povinna překonat nebo odstranit, jako např. nedostatek úředního povolení, jakož i okolností, které nastaly až v době, kdy smluvní strana byla již v prodlení. Nastanou-li okolnosti, které mají povahu vyšší moci bránící splnění závazků prodávajícího a nebo kupujícího za smlouvy, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností stranami přiměřeně o dobu, během které takové okolnosti a jejich následky budou účinkovat. Jestliže tyto okolnosti a jejich následky budou trvat více než 12 po sobě následujících měsíců, bude mít každá ze stran právo zrušit smlouvu v rozsahu do té doby neprovedeného bez povinnosti k náhradě škody jakéhokoliv druhu.

XI. Další ujednání

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě hrubého narušení případně znemožnění hlavního provozu objednatele, hrubého porušení bezpečnostních předpisů.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
4. Smlouva obsahuje 3 strany textu a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Přílohami této smlouvy jsou, pokud neodporují jednotlivým ustanovením smlouvy tyto přílohy:
- cenová nabídka č. CN G130188b-33-19VR

Ve Sviadnově, dne 13. 11. 2012

Koe

Amra - Trade, s.r.o.
Nádražní 289
739 25 Sviadnov
DIČ: CZ25378830

Za zhotovitele:
Pavel Svoboda – jednatel

Ve Vsetíně, dne 12.11.2012

SOCIÁLNÍ SLUŽBY VSETÍN
příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353
755 01 VSETÍN

Za objednatele:
Mgr. Jaromír Navrátil - ředitel

AMBRA - Trade, s.r.o.

Nádražní 289, 739 25 Sviadnov

IČ: 25378830

DIČ: CZ 25378830

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 16588

Bankovní spojení: KB, a.s., Frýdek-Místek

Číslo účtu: 193606030267/0100

tel.: 558 639 111

fax: 558 639 112

e-mail: ambra@ambra.cz

www.ambra.cz



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.:

Nabídka pro:

Název akce:

Datum zpracování nabídky:

CN G130188b-33-19VR

Sociální služby Vsetín, p.o.

Dodávky nábytku a zdravot. pomůcek na
jednotlivá zařízení

30.10.2012

Platnost cenové nabídky:

Termíny dodání od data objednání:

Záruční lhůty:

Platební podmínky:

Přílohy:

2 měsíce

do 31.12.2012

24 měsíců

faktura se splatností 14 dní

bez příloh

Certifikace:

Dodávka nábytku v provedení lamino, dezén dle popisu v zadáv. dokumentaci, je realizována z produkce fy. AMBRA-Trade, s.r.o. (držitele certifikátu "Ekologicky šetrný výrobek").

Nabídku zpracoval:

Miroslav Kocian

ved. skup. projekt manažerů

tel.: 558 639 125, 602 573 767


Ambra - Trade, s.r.o.
Nádražní 289
739 25 Sviadnov
DIČ: CZ25378830

Cenová nabídka č.: CN G130188b-33-19VR - Sociální služby Vsetín, p.o.

Dodávky nábytku a zdravot. pomůcek na jednotlivá zařízení

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
1.		Knihovna Domov Karolinka, lamino buk 1796			31 310 Kč	37 572 Kč	
2.	AT SKR	Skříň knihovní - regál, police tl. 25 mm nastavitelné, sokl v. 250 mm, rozm. 880x2000x350 mm	5	4 450 Kč	22 250 Kč	26 700 Kč	20
3.	AT DN	Držák novin nástěnný, 2x kapsa, rozm. 400x800 mm	4	1 590 Kč	6 360 Kč	7 632 Kč	20
4.	DaM	Výrobní dokumentace, doprava, vynášení, montáž, ekolog. likvidace odpadu	1	2 700 Kč	2 700 Kč	3 240 Kč	20
5.		Matrace Domov Karolinka			92 450 Kč	105 393 Kč	
6.	Lux Flex	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.12cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, zpevněné okraje, 200x90 cm	10	3 403 Kč	34 030 Kč	38 794 Kč	14
7.	AM1	Aktivní antidekubitní matrace bublinková, 195x90x8 cm, nosnost do 110 kg	12	4 660 Kč	55 920 Kč	63 749 Kč	14
8.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekolog. likvidace odpadu	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 850 Kč	14
9.		Lůžko Domov Karolinka			34 990 Kč	39 889 Kč	
10.	HST 3C E	Lůžko ekonomické pečovatelské s el. zdvihem 50-90cm, el. Trendelenburg / Antitrendelenburg, man. ovl. centr. brzda, 3sloup. konstrukce s laterálním náklonem, zádový díl bez poloh. podhl., bez RTG, bez váhy, sester. panel bez displeje, bednění UNI buk 1796, zábrany s AL lištami, konstr. RAL 7035	1	34 990 Kč	34 990 Kč	39 889 Kč	14
11.		Matrace Domov Rožnov			117 896 Kč	134 401 Kč	
12.	Lux Flex	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.12cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, zpevněné okraje, 200x90 cm	12	3 403 Kč	40 836 Kč	46 553 Kč	14
13.	AM1	Aktivní antidekubitní matrace bublinková, 195x90x8 cm, nosnost do 110 kg	16	4 660 Kč	74 560 Kč	84 998 Kč	14
14.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekolog. likvidace odpadu	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 850 Kč	14
15.		Lůžko Domov Rožnov			34 990 Kč	39 889 Kč	
16.	HST 3C E	Lůžko ekonomické pečovatelské s el. zdvihem 50-90cm, el. Trendelenburg / Antitrendelenburg, man. ovl. centr. brzda, 3sloup. konstrukce s laterálním náklonem, zádový díl bez poloh. podhl., bez RTG, bez váhy, sester. panel bez displeje, bednění UNI buk 1796, zábrany s AL lištami, konstr. RAL 7035	1	34 990 Kč	34 990 Kč	39 889 Kč	14
15.		Kaple Domov Rožnov			29 925 Kč	35 910 Kč	
16.	JZ	Jednací židle	15	1 995 Kč	29 925 Kč	35 910 Kč	20

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
17.	Kancelář Domov Rožnov, lamino buk pařený 1586ST15, LTD podnoží				107 230 Kč	128 676 Kč	
18.	585	Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm	2	4 309 Kč	8 618 Kč	10 342 Kč	20
19.	582.2	Skříň čtyřdveřová s nikou, 800x1948x418 mm	1	4 562 Kč	4 562 Kč	5 474 Kč	20
20.	585 Š	Skříň s dvířky šatní 800x1948x418 mm	1	4 157 Kč	4 157 Kč	4 988 Kč	20
21.	AT 383	Skříň s dvířky policová, otvor v zádech, 800x1196x418 mm	1	3 540 Kč	3 540 Kč	4 248 Kč	20
22.	AT OD	Odrážecí deska na stěnu, v. 20 cm, 2,5 bm	1	588 Kč	588 Kč	706 Kč	20
23.	OS	Odkládací stěna 400x1900 mm	1	531 Kč	531 Kč	637 Kč	20
24.	AT ST1	Stůl pracovní rohový, 2000x750x1200 mm	1	4 215 Kč	4 215 Kč	5 058 Kč	20
25.	AT ST2	Stůl jednací rovný, 1600x750x800 mm	1	2 706 Kč	2 706 Kč	3 247 Kč	20
26.	AT S282Ž L	Skříňka žaluziová ke stolu, 800x750x600 mm	1	4 260 Kč	4 260 Kč	5 112 Kč	20
27.	AT STK	Stolek konferenční rovný, 900x600x600 mm	1	2 840 Kč	2 840 Kč	3 408 Kč	20
28.	KP6	Kontejner pevný přístavný 400x750x600 mm	1	3 881 Kč	3 881 Kč	4 657 Kč	20
29.	KM	Kontejner mobilní 400x600x600 mm	1	3 850 Kč	3 850 Kč	4 620 Kč	20
30.	Lyon 313 520	Židle jednací bez područek, stohov., kostra masiv buk moř. 116, sedák čalouněný, látka Delfi 1106 sv. modrá	4	4 213 Kč	16 852 Kč	20 222 Kč	20
31.	Roxa K	Křeslo konferenční, kostra masiv buk přír., čalounění látka Fany 61 modrá	2	4 620 Kč	9 240 Kč	11 088 Kč	20
32.	Roxa 2K	Dvojsed konferenční, kostra masiv buk přír., čalounění látka Fany 61 modrá	1	7 020 Kč	7 020 Kč	8 424 Kč	20
33.	AT NV 200/100	Nástěnka 2000x1000x100 mm, rám LTD buk tl. 18mm, hrany ABS 2mm, výplň hobra 15mm, čal. látka Phoenix H114 zelená, osvětlovací těleso - žárovka 58W, vč. vypínače, přívodu	1	4 950 Kč	4 950 Kč	5 940 Kč	20
34.	AT NM 150/80	Nástěnka 1500x800x100 mm, rám LTD buk tl. 18mm, hrany ABS 2mm, výplň hobra 15mm, čal. látka Phoenix H114 zelená	2	3 520 Kč	7 040 Kč	8 448 Kč	20
35.	AT STP 10	Stolek konferenční elipsa, s policí, buk Buchlov 399, 1000x560x600 mm	1	2 920 Kč	2 920 Kč	3 504 Kč	20
36.	AT STP 11	Stolek konferenční elipsa, s policí, buk Buchlov 399, 1100x560x600 mm	1	2 980 Kč	2 980 Kč	3 576 Kč	20
37.	AT STP 14	Stolek konferenční elipsa, s policí, buk Buchlov 399, 1400x560x600 mm	1	3 130 Kč	3 130 Kč	3 756 Kč	20
38.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekologická likvidace odpadu	1	9 350 Kč	9 350 Kč	11 220 Kč	20

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
39.		Matrace, potahy Domov Podlesí			185 430 Kč	212 934 Kč	
40.	Luxura Hard	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.14cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, 200x90 cm	4	5 057 Kč	20 228 Kč	23 060 Kč	14
41.	Luxura Hard Flex	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.14cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, zpevněné okraje, 200x90 cm	3	5 486 Kč	16 458 Kč	18 762 Kč	14
42.	Prevent	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.15cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, 200x90 cm	4	3 514 Kč	14 056 Kč	16 024 Kč	14
43.	Prevent Flex	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.15cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, zpevněné okraje, 200x90 cm	3	3 943 Kč	11 829 Kč	13 485 Kč	14
44.	Ergonomic Hard Flex	Antidekubitní matrace pro I.-II. stupeň rizika, prořezaná, v.14cm, s omyv. prodyšným potahem Safr, zpevněné okraje, 200x90 cm	2	4 057 Kč	8 114 Kč	9 250 Kč	14
45.	Safr	Omyvatelný prodyšný potah na matraci, uzavírání zipem, 200x90 cm	25	1 029 Kč	25 725 Kč	30 870 Kč	20
46.	AM1E	Aktivní antidekubitní matrace bublinková, ekonomická, 195x90x7 cm, nosn. do 100kg	6	3 500 Kč	21 000 Kč	23 940 Kč	14
47.	AM2	Aktivní antidekubitní matrace s trubkovým systémem, nosnost do 100 kg	2	8 130 Kč	16 260 Kč	18 536 Kč	14
48.	AM3E	Aktivní antidekubitní systém ekonomický, do 2. stupně, 200x90x11 cm, nosnost do 130 kg, nutno podložit matrací o tl. min. 7 cm	4	12 440 Kč	49 760 Kč	56 726 Kč	14
49.	D	Doprava, vynášení, ekolog. likvidace odpadu	1	2 000 Kč	2 000 Kč	2 280 Kč	14
50.		Jídelna zaměstnanců Domov Pržno			25 635 Kč	30 762 Kč	
51.	Tulip cr	Dřevěná židle, kov. svař. podnož chrom, sedák a opěrák ohýbaná překližka moř. přír. buk, panel sedáku čalouněný koženkou, v opěráku otvor na uchopení, nosnost 120 kg, stohovatelnost 5 ks	10	1 729 Kč	17 290 Kč	20 748 Kč	20
52.	ST M 120x75	Stůl jídelní, nohy masiv moř. buk, deska LTD buk přírodní H1518, 120x75, v. 76 cm	2	2 839 Kč	5 678 Kč	6 814 Kč	20
53.	OD	Odrážová deska na zeď, LTD buk přírodní H1518, v. 20 cm délka 200 cm	1	267 Kč	267 Kč	320 Kč	20
54.	DaM	Doprava, vynášení, ekolog. likvidace odpadu	1	2 400 Kč	2 400 Kč	2 880 Kč	20

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
55.		Kancelář hl. účetní Vsetín, Hobis buk			25 735 Kč	30 882 Kč	
56.	S 3 80 02	Skříňka dvoudveřová - policová s nikou	3	3 088 Kč	9 264 Kč	11 117 Kč	20
57.	S 2 80 01	Skříňka dvoudveřová - policová	3	2 610 Kč	7 830 Kč	9 396 Kč	20
58.	SVNT	Vložka na tiskopisy mezi police	1	887 Kč	887 Kč	1 064 Kč	20
59.	S800	Sokl čtverec (pod skříň š. 80 cm)	4	133 Kč	532 Kč	638 Kč	20
60.	PS 80	Police do skříň š. 80 cm	1	239 Kč	239 Kč	287 Kč	20
61.	AT P 80 D	Police at. do skříň š. 80 cm, hl. 29 cm, tl. 18 mm	1	220 Kč	220 Kč	264 Kč	20
62.	GE 1000 L	Stůl Ergo 180x100 cm, levý	1	3 506 Kč	3 506 Kč	4 207 Kč	20
63.	AT SPO	Stůl přístavný - oblouk, 600x755x1000 mm	1	1 057 Kč	1 057 Kč	1 268 Kč	20
64.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekologická likvidace odpadu	1	2 200 Kč	2 200 Kč	2 640 Kč	20
Celkem					685 591 Kč	796 307 Kč	

Ve Sviadnově 30.10.2012

Miroslav Kocian
ved. skup. projekt manažerů
tel.: 558 639 125, 602 573 767


AMBRA - Trade, s.r.o.
Nádražní 289
739 25 Sviadnov
DIČ: CZ25378830